
UCHWAŁA Nr XXXVI/247/10 
Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia  29 czerwca 2010 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-

szymi zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Miejska w 

Miłosławiu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się w bieżącym roku budżetowym zaciągnąć kredyt długoterminowy w  

wysokości do kwoty 963.132,02 zł/ słownie: dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiace  sto 

trzydzieści dwa złote 02/100 / z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 

budżetowego na 2010 rok, w tym na pokrycie wkładu własnego, w ramach Programu 

Unijnego na lata 2007-2013.  
 

§ 2 
 

Określoną w § 1 kwotę kredytu na sfinansowanie deficytu przeznacza się  na sfinanso-

wanie  następujących zadań inwestycyjnego;  
 

-  Rozbudowa i termomodernizacja Domu Kultury w Pałczynie wraz z zagospo- 

   darowaniem terenu,                                        -     512.676,22 zł, 
        

-  Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Miłosław – Remont  studni głębi-  

  nowej Nr 1 w Pałczynie oraz przebudowa stacji uzdatniania  wody ,   -  82.228,83 zł, 
 

-  Zmiana sposobu użytkowania budynku poszkolnego na Świetlicę Wiejską w Chlebowie  

   wraz z jej rozbudową,                                                                 -     240.277,34 zł, 
 

- Remont Świetlic Wiejskich w miejscowościach Rudki, Lipie, Gorzyce oraz  budowa pla- 

  ców zabaw w miejscowości Czeszewo, Mikuszewo – Gmina Miłosław,-     104.176,63 zł, 
 

- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, tj. zakup kosiarek dla sołec- 

  twa Gorzyce i Skotniki, zakup krzeseł i stołów dla Świetlicy Wiejskiej w Kębłowie i  

  Nowej Wsi Podgórnej, zakup mebli oraz naczyń dla Świetlic Wiejskich w Biechowie,  

  Chlebowie, Pałczynie oraz Białym Piątkowie,                    -      3.773,00 zł. 
  

§ 3 
 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „ in blanco”. 
 

§ 4 
 

1.Kredyt  określony w § 1 zostaną spłacony z dochodów własnych Gminy Miłosław. 

2. Spłatę kredytu wymienionego w § 1, określa się na lata 2010-2011. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 



  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr XXXVI/247/10 z dnia 29 czerwca 2010 roku 
 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu 

 
 
 

W celu zabezpieczenia w środki finansowe budżetu Gminy, koniecznym  

jest zaciągnięcie zobowiązania długoterminowego na realizację zadań określonych w 

uchwale budżetowej. Zobowiązanie to pokrywa część powstałego w budżecie deficytu, 

który zaistniał z powodu braku środków własnych na pełne sfinansowanie zaplanowa-

nych w budżecie zadań inwestycyjnych.  

W związku z powyższym niezbędnym jest dla zrealizowania założonych planów, 

zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 963.132,02 zł, na pokrycie wyka-

zanego w niniejszej uchwale wydatku inwestycyjnego Gminy Miłosław, realizowanego 

z wsparciem środków unijnych i ze środków własnych.  

Planuje się, iż kredyt ten zostanie spłacony do końca roku 2011, środkami pocho-

dzącymi z dochodów własnych. 


